
GENOPSLAG - Tjørnehuset søger en
børnehavepædagog der elsker natur, udeliv og bål.

Hvem leder vi efter:
Vi leder efter dig der elsker udelivet, dig der kan gå forrest når der skal igangsættes aktiviteter, dig
der sætter en ære i det vigtige relations arbejde, dig der ikke er bange for at byde ind med faglige
input og refleksioner, dig der forstår at positionere dig både ude og inde, dig der ser intentionerne
bag barnets adfærd, dig der har øje for børnefælleskaber og barnets perspektiv, dig der kan se dig
selv som en del af et hus og ikke kun en stue og sidst men ikke mindst dig der drømmer om et sted
at slå rødder i en fantastisk institution, med dejlige børn, søde forældre og gode kollegaer.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
Stillingen på 37 timer er på den ene børnehavestue med 24 børn i alderen 3-6 år. På stuen bliver
du en del af et team med to andre medarbejdere, en medhjælper og en pædagog. Derudover har vi
en til børnehavestue med 23 børn, samt en vuggestuegruppe med 11 børn. Personalegruppen
består af 9 ansatte med diversitet i alder og erfaring, samt daglig leder. Vi er et hus der arbejder
sammen på tværs og går op i den gode stemning og det gode arbejdsmiljø.
Vi tilbyder:                                                                   

Næstveds hyggeligste arbejdsplads.●

Fagligt funderede kollegaer.●

Et hus hvor du kan byde ind, med dine kompetencer.●

Et hus der går op i udeliv, natur og bæredygtighed.●

Et hus der arbejder ud fra marte meo metoden.●

Vi forventer, at du

Brænder for udelivet på alle tider af året.●

Har øje for læringsmiljøet, med fokus på det inkluderende børnefællesskab.●

Byder ind med faglig sparring til dine kollegaer – deltager aktivt og tager initiativ.●

Har gode samarbejdsevner i.fh.t. børn, kollegaer og forældre.●

Er fremmødestærk og fleksibel og kan møde i tidsrummet 6.30-17.00.●

Præsentation af virksomheden: 
Vi er et hus, som er i stadig udvikling og vi vægter høj faglig kvalitet med plads til humor.
Hverdagspædagogikken med fokus på børnefællesskabet er omdrejningspunkt for vores
pædagogiske arbejde. Vi ser hverdagens mange gøremål med børnene, som vigtige og
betydningsfulde læringsrum. Det er vigtigt for os at arbejde for en tæt relation til det enkelte barn og
dets familie, da vi ved, at det er grundlaget for at barnet trives og udvikles.
Vi er beliggende lidt uden for Fuglebjerg, med gode busforbindelser. Vi er et forholdsvis lille hus
med en stor dejlig legeplads og udeliv er en selvfølgelighed for både vuggestue og børnehave.
Fratrædende pædagog skriver således om Tjørnehuset:
Som du kan læse fra ovenstående, er det en faglig og rummelig arbejdsplads du får. Tjørnehuset er
et sted hvor du får lyst at investere lidt ekstra af dig selv - fordi det betaler sig. Vi kan rumme og
udforske i større skala end vores bygning viser. Det er en alsidig personalegruppe der har fokus på
kerneopgaven, sparrer og deler didaktiske tanker og praktiske erfaringer, er åbne for spørgsmål og
forslag til børneliv og fællesskaber men ligeledes vil hinanden. Der er forståelse for at mennesker,
store som små, har forskelligheder og jo til tider viser vi, at en uhøjtidelig omgangstone kan gå
hånd i hånd med faglig stolthed i hverdagens tempo.  
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL.
Tiltrædelse den 1. marts 2026 eller hurtigst derefter.
Arbejdstid pr. uge 37 timer (Færre timer kan ønskes.)
Vil du vide mere: er du velkommen til at kontakte Daglig leder Frederikke Thiemke på 4028 7280
eller pædagog Gro på 2459 1879.
Ansøgningsfrist fredag den 6. februar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 7-8.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
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betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook og
LinkedIn.
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